

入札（見積）結果報告書

令和 7年 1月24日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2024006912	中央処理分区下水道取付管改築工事	2	事後審査	北信土建 株式会社	円 89,440,000	円 88,880,000	% 99.37	円 8,888,000	円 97,768,000	
2024007633	夏目-蚊里田送水管舗装復旧三輪工区工事	3	事後審査	ワールド開発工業 株式会社	円 43,390,000	円 39,650,000	% 91.38	円 3,965,000	円 43,615,000	
2024007796	中央・西部・宇木処理分区人孔鉄蓋更新工事	15	事後審査	大同建設 株式会社	円 34,440,000	円 31,550,000	% 91.61	円 3,155,000	円 34,705,000	
2024007800	中央処理分区人孔鉄蓋更新工事	14	事後審査	和田産業 株式会社	円 36,880,000	円 33,740,000	% 91.49	円 3,374,000	円 37,114,000	
2024009236	0市債 中組中央線道路改良工事	11	指名競争	有限会社 小島土木	円 2,550,000	円 2,330,000	% 91.37	円 233,000	円 2,563,000	
2024009308	0市債 柳原村山地区農道舗装工事	15	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2024009342	柳原地区下水道舗装復旧工事	15	指名競争	株式会社 西隆建設	円 5,160,000	円 4,670,000	% 90.50	円 467,000	円 5,137,000	
2024009353	川中島3 1 4号線外大型案内標識修繕工事	15	指名競争	株式会社 園建	円 8,960,000	円 8,080,000	% 90.18	円 808,000	円 8,888,000	
2024009432	若松町ポンプ場直流電源盤蓄電池外更新工事	15	指名競争	有限会社 伊東電機商会	円 5,020,000	円 4,700,000	% 93.63	円 470,000	円 5,170,000	
2024009471	朝陽2 8号線道路改良工事	11	指名競争	小林総業	円 3,650,000	円 3,330,000	% 91.23	円 333,000	円 3,663,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	